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BÜLTEN NO : 543ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ 

AĞUSTOS
Üyelik ve Üyelik Geliştirme Ayı
03 Ağustos Faik Tokatlıoğlu (inci eşi) D.G.
05 Ağustos Kerem Engin D.G
11 Ağustos Sevda Çelikkaya (Ercan eşi) D.G.
13 Ağustos Arda Gündoğdu (Necdet oğlu) D.G.
14 Ağustos Aynur Erenay (Coşkun eşi) D.G.
15 Ağustos Hande Arslanalp D.G.
15 Ağustos Ercan Çelikkaya D.G.
16 Ağustos Sezer Engin (Kerem oğlu) D.G.
16 Ağustos Ebru Karabacak (Tankut eşi) D.G.
17 Ağustos Zeynep&Gizem Görgün İLK İKİZLERİMİZ 
(Aysun Uğur Görgün Kızları) D.G
20 Ağustos Necdet&Vildan Gündoğdu E.Y.
21 Ağustos Edanur Çelikkaya (Ercan kızı) D.G
23 Ağustos Mert&Cemile Macit E.Y
29 Ağustos İnci Tokatlıoğlu D.G.

26/30 Ağustos Zafer Haftası
30 Ağustos Zafer Bayramı

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 543
TOPLANTI TARİHİ: 23.08.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL 
KONU: SLOW FOOD
KONUK: RPTARY HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTE VE GURME KULÜBÜ BAŞKANI 
GAZETECİ NEDİM ATİLLA
TOPT. SAATİ: 12.30- 14.00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 544
TOPLANTI TARİHİ: 06.09.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL
KONU: BİZBİZE
TOPT. SAATİ: 12.30- 14.00
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk





30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI

Birinci Dünya Savaşı sonunda imzalanan Mondros Mütarekesi ve Sevr Antlaşmasıyla yurdumuz 
tamamen elimizden alınıyor, vatanımızda hür olarak yaşama hakkımıza son veriliyordu. 
Yüzyıllardır üzerinde bağımsız olarak yaşadığımız bu topraklar düşmanlara veriliyor, bizim de 
bunu kabul etmemiz isteniyordu.

Türk milletinin bu durumu kabul etmesi elbette mümkün değildi. 19 Mayıs 1919'da Atatürk'ün 
Samsun'a çıkmasıyla, lideriyle kucaklaşan Anadolu, Atatürk'ün önderliğinde Kurtuluş Savaşı'nı 
başlattı. Amasya Genelgesi'nin yayınlanmasının ardından Erzurum ve Sivas Kongreleri yapıldı. 
Daha sonra 27 Aralık 1919'da Ankara'ya gelen Atatürk, 23 Nisan 1920'de TBMM'yi kurdu. Böy-
lece hem memleketin yönetimi halkın iradesine verilmiş oluyordu. Hem de Kurtuluş Savaşı'nın 
merkezi Ankara oluyordu.

TBMM yaptığı görüşmelerde yurdun durumunu ve kurtuluş çarelerini aradı. "Misak-ı Millî 
sınırları içinde vatanın bir bütün olduğu ve parçalanamayacağı görüşünden hareketle, düşmanla 
mücadele kararı alındı. Oluşturulan düzenli ordularla savaşa girildi. İlk başarı, Doğu'da Ermeni 
çetelerine karşı kazanıldı. Daha sonra, Batı cephesinde, Yunanlılarla, I. İnönü ve II. İnönü 
Savaşları yapıldı. Bu savaşların kazanılmasıyla Yunanlılar'a büyük bir darbe indirilmiş oldu. 
Bunun üzerine Yunan ordusu yeniden saldırıya geçti. Saldırı üzerine Mustafa Kemal, ordularına: 
"Hattı müdafaa yoktur sathı müdafaa vardır. Bu satıh, bütün vatandır. Vatanın her karış toprağı 
vatandaşın kanıyla ıslanmadıkça terk olunamaz." emrini verdi.

Türk askeri, büyük bir azim ve fedakârlıkla bu karara uydu. 23 Ağustos ve 12 Eylül 1921 
tarihleri arasında yapılan Sakarya Meydan Muharebesiyle, Türk milleti 1699 Karlofça
Antlaşmasından beri ilk defa toprak kazanmaya başlıyordu. Sakarya Savaşı, Türk milletinin 
savunma durumundan taarruz durumuna geçtiği önemli bir savaş olarak da tarihe geçti. Bu zafer 
sonunda, TBMM tarafından, Mustafa Kemal'e "gazi" unvanı ve "Mareşal" rütbesi verildi.

Türk tarihinin dönüm noktalarından biri olan Sakarya Savaşı'ndan sonra, büyük bir taarruzla 
düşmanı tamamen yok etme kararı alındı.
1922 yılı Ağustosuna kadar, hazırlıklar tamamlandı. Güneydeki Türk birlikleri, büyük bir gizlilik 
içinde Batı cephesine kaydırıldı". İtilaf Devletleri tarafından tahrip edilerek kullanılmaz hâle 
getirilen toplar onarıldı. Yeni silâhlar satın alındı. Ordumuza taarruz eğitimi yaptırıldı. Bu 
hazırlıklardan sonra, Gazi Mustafa Kemal'in başkomutanlığını yaptığı ordumuz, 26 Ağustos 
1922'de düşmana saldırdı. Bir saat içinde düşman mevzileri ele geçirildi. 30 Ağustos'ta düşman 
çember içine alındı. Sağ kalanlar esir alındı. Esirler arasında Yunan Başkomutanı Trikopis'te
vardı.
Bu savaş, Atatürk'ün başkomutanlığında yapıldığı için Başkomutanlık Meydan Muharebesi olarak 
adlandırıldı.

Büyük Taaruzun başarıyla sonuçlanmasından sonra düşman, İzmir'e kadar takip edildi. 9 Eylül 
1922'de İzmir'in kurtarılmasıyla yurdumuz düşmandan temizlenmiş oldu. Hain düşmanın, 
haksızca ve alçakça işgaline "dur" diyen ve kanımızın son damlasını akıtmadan yurdumuzu 
bırakmayacağımızı dünyaya ispatlayan bu büyük zaferi her yıl, 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI
Olarak Kutluyoruz.



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Ramazan Ayı’nı ve Şeker Bayramını geride bırakarak Dönemimizin 8. Kulübümüzün 
543. Toplantısını açtığımız 23 Ağustos Perşembe günü 2440. Bölge Halkla İlişkiler 
Komite ve Gurme Kulübü Başkanı Gazeteci Nedim Atilla konuğumuz oldu. 1 Temmuz 
2012 itibariyle Rotary Hobi Grupları arasına katılan Gurme Kulübü, bölgemizin coğrafı
konumu nedeniyle dünyanın en zengin lezzet bölgelerinden biri olmasının avantajını 
kullanarak, oldukça keyifli ve lezzetli organizasyonlar hazırlıyormuş. Gurme 
Kulübünün üyesi olmak isterseniz, rotarygurmeclub@gmail.com adresine bir mail 
atmanız yeterli. Programlar size ulaşacak, eşinizle birlikte aktivitelere 
katılabileceksiniz. 

Nedim Atilla 2440. Bölgenin Dünya Barış Günü ile ilgili etkinliklerinden bahsederek 
sözüne başladı. Ve Slow Food ile konuşmasına devam etti. 

Slow Food’un “iyi, temiz ve adil gıda” anlamına geldiğini, yaratıcısının İtalyan Carlo
Petrini olduğunu, “Adil”in üreticinin ve çalışanının emeğinin karşılığının zamanında ve 
tam ödenmesi anlamına geldiğini, “Temiz”in çevreyi kirletmeyen, mümkün olduğunca 
yerel ürünlerin kullanılmasını savunan işyeri olduğunu, “İyi”nin tarladan sofraya 
anneden gelen damak tadı olduğunu, eskinin tatlarının tekrar canlandırılması ve 
mevcudun korunması anlamına geldiğini anlattı. Slow Food’un yemek keyfiyle, yiyecek 
arasındaki bağı oluşturarak; yiyecek kaynaklarının çeşitliliğinin korunması, lezzet 
eğitiminin yaygınlaştırılması, çiftçinin, köylünün ürettiği ürünlere ulaşılmaya 
çalışılmasındaki önemi vurguladı. Slow Food hareketinin kendine sembol olarak 
“Salyangoz”u seçtiğini, hayat içinde sürekli yiyerek ağır ağır ilerleyen salyangozun bir 
anlamda insanoğlunun yolculuğunu temsil ettiğini söyledi. “Slow Food İzmir”in 
“Bardacık Şehri” olarak anıldığını da öğrendik.     



Nedim Atilla’dan Ekim ayında bizi Eski İzmir’de gezdirmesi ve daha sonra ünlü bir 
meyhanede hep birlikte yemeğe katılmamız konusunda da söz aldık. 

Ayrıca bu toplantımızda Rotary Halkla İlişkiler Servisinden Aslı Hanım, konuğumuz 
oldu. Benimle 4. Gündoğdu Rotary Korumuz ile sürdürmekte olduğumuz “Karbon Ayak 
İzlerimizi Silme” Projemiz konusunda röportaj yaptı. 

30 Ağustos Perşembe Resmi Tatil olduğu için haftaya toplantımız yoktur. 

6 Eylül Perşembe öğlen BİZBİZE Toplantımızda görüşmek dileğiyle.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,
Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı 
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



OKUR YAZARLIK EĞİTİMİ

Dünya nüfusunun yaklaşık dörtte birini oluşturan bir milyardan fazla insanın okur 
yazar olmadığı tahmin edilmektedir. Genç ve yetişkinlerin okur yazar olamaması 
sorunu hem sanayileşmiş ülkelerin hem de gelişmekte olan ülkelerin müşterek bir 
problemidir. Her yıl bu rakam giderek artmaktadır. Okuma-yazma bilmeyen 
yetişkinlerin sayısı dünyada her yıl 25 milyon kadar artmaktadır, öyle ki, Amerika 
Birleşik Devletlerinde bile tüm nüfusun yaklaşık dörtte birinin fonksiyonel olarak 
okuma yazma bilmez olduğu kabul edilmektedir. 

Okuma yazma bilmemenin getirdiği kötülüklerden biri de bu gibi kişilerin kişilik 
Bağımsızlığını kaybetmelerini ve yaşama anlam veren insancıl duyguları kaybedip 
fakirleşmelerine ve uygunsuz yollara sapmalarına yol açmasıdır. İnsanların 
cahilliği insanları küçültür, onların ekonomik, politik, sosyal ve kişisel 
gelişimlerini durdurur. Okur yazar olmama uluslararası anlayış, işbirliği ve dünya 
barışını engeller. 1978 yılında Rotary tarafından başlatılan ve 3 H diye anılan 
Sağlık, Açlık, İnsanlık Komitesinin programı içerisinde bir hizmet olarak 
programlanan Okur Yazarlık Eğitimi Rotary'nin öncelikle ele aldığı bir program 
oldu. Bu yolda toplanan bağışlarla dünyada okur yazarlık konusunda çok 
mükemmel kaynak kitaplar hazırlandı. Rotary tarafından desteklenen bir yayın 
olan 'The Right to Read - Okuma Hakkı' Linkoping-İsveç'de Bölge Guvernörü 
olan Rotaryen Eve Malmquist tarafından yazıldı. Kendisi, okuma ve eğitim 
araştırmacısı olarak ün yapmış bir otorite idi. Okuma yazma seferberliği için 
Rotary Kulüplerinin  programlarına bu kitap ile öncülük yapmış ve hizmete büyük 
katkıları olmuştur. 

1985 yılında Uluslararası Rotary'nin Planlama ve Araştırma Komitesinin teklifi ve 
Yönetim Kurulunun onayı ile dünyadaki tüm Rotary Kulüplerinin on yıl süreyle 
bir okuma yazma seferberliği yürütülmesi kararlaştırılmıştı. Rotary Kulüplerinin 
büyük bir kısmı kendi toplumlarında okur yazarlık eğitimi konusunda ciddi 
araştırmalar yapmaktadırlar. Bazı kulüpler okuma yazma öğreten temel kitaplar 
yayınlamakta; bazıları ise okuma ve dil öğretim klinikleri açmakta, gönüllü 
öğretmenlik yapmakta veya eğitim malzemeleri bağışında bulunmaktalar. 
Rotaryenler kendi toplumları içinde çok önemli bir rol üstlenerek özellikle 
gelişmekte olan ülkelerde okuma olanağını geliştirici çalışmalar yapıp yeni 
projeler geliştiriyorlar.



DUYURULARIMIZ

• 30 Ağustos 2012  Perşembe günü Resmi Tatil olduğu için toplantımız yoktur.

• 6 Eylül Perşembe öğlen Toplantımız BİZBİZE  olarak yapılacaktır.  

• 31 Ağustos – 9 Eylül tarihleri arasında Fuar’da yer alacak olan Rotary Standında 
Kulübümüz Rotaractlarımızla birlikte 6 Eylül’de görev alıyor. 7.30- 11.00 saatleri 
arasında Gündoğdu R. Kulübü olarak orada olacağız. Aynı gün 4- 7.30 arası 
Rotaractlarımız standda bulunacaklar. O gün gelebilecek arkadaşlarımın bana bilgi 
vermelerini rica ediyorum.   

• 2012-13 Döneminde 8 Öğrenciye Yükseköğrenim Bursu vermeyi planlıyoruz. 
Geçtiğimiz yıllardan burs verdiğimiz 2 öğrencimiz mezun oldu. Öğrencilerin 
transkriptleri Burs Komitemiz tarafından değerlendirilecektir. Arkadaşlarından 
Yükseköğrenim Bursiyer Adayı önermelerini rica ediyorum. 

• Bültenimize reklam almaya başlayacağız. Arkadaşlarımdan eğer dışarıdan reklam 
alabilirlerse bu konuda yardımlarını rica ediyorum. 

• Eylül başında Eşler Komitesi Toplantılarımız olacak. Beyin Fırtınası yapıp Projelerimize 
Fon oluşturacak kaynak yaratacağız. 

• Bu Dönem Toplum Liderleri Geliyor Seminerini gerçekleştireceğiz. Ufuk Geliştirme 
Seminerleri ile, Eğitim Fakültelerinde okuyan Öğretmen adaylarını hayata hazırlamada 
bizimde katkımız olsun istedik. 

• 13 Eylül Perşembe Toplantı Konuğumuz İKSEV Yönetim Kurulu Başkanı Filiz Eczacıbaşı 
Sarper olacak. 26 yıldır İzmir’de faaliyetini sürdüren İzmir Kültür Sanat Eğitim Vakfının 
Çalışmalarını anlatacak. 

• 28 Eylül 2012 Cuma Agora Efes’te (saat 20.00) İKSEV Organizasyonunda Festival Özel 
Konseri olan Berlin Filarmoni Orkestrası Konserine  gidiyoruz.  



• 21 Eylül 2012 Cuma 13.30’da İzmir Kordon Otel’de 2012-13 Dönemi Halkla İlişkiler 
Semineri yapılacaktır. Tüm Yönetim Komitemiz ve Halkla İlişkiler Komitemizle birlikte 
katılıyoruz. Lütfen ajandalarımıza not alalım.

• 13 Ekim Cumartesi İzmir’de 2440. Bölge Üyelik Semineri var. Bu seminere de tüm 
Yönetim Komitemiz ve Üyelik Komitemizle birlikte katılıyoruz. Bunu da ajandalarınıza 
not almanızı rica ediyorum. 

• 16- 18 Kasım 2012 Tarihlerinde Zone Enstitüsü Toplantısı İzmir Hilton Oteli’nde 
gerçekleştirilecek. Guvernörümüz Kulübümüzden de yüksek katılım rica ediyor. 

• Uluslararası Rotary tarafından düzenlenen Berlin Barış Forumuna 2440. Bölgemizden 
de bir gezi düzenlendi. 29 Kasım- 2 Aralık 2012 tarihleri arasında Nedim Atilla 
önderliğinde, Guvernörümüzün ve pek çok Rotaryen Dostumuzun da katılacağı ve U.R. 
Başkanımız Sakuji Tanaka ile biraraya geleceğimiz, bu seyahat ile ilgili son hatırlatma 
mailini sizlerle paylaşmıştım.    



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11
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4. GÜNDOĞDU ROTARY KORUMUZ 
İLE KARBON AYAK İZLERİMİZİ 

SİLME KAMPANYASI 
SÜRDÜRÜYORUZ 

4. GÜNDOĞDU ROTARY KORUMUZ 
İLE KARBON AYAK İZLERİMİZİ 

SİLME KAMPANYASI 
SÜRDÜRÜYORUZ 

Sorumlu ve Sürdürülebilir Toplum Bilinci 
Anlayışını kendisine amaç edinen               

Gündoğdu Rotary Kulübümüz üretilen karbon 
salımını kısmen de olsa telafi etmek için Karbon 

Ayak İzlerimizi Silme yolunda Ağaç Dikme 
Projemizi sürdürüyor.

TÜM ROTARYENLERİ EGE ORMAN      
VAKFI’NA KATKIDA BULUNMAYA 

ÇAĞIRIYORUZ. 



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları



TELEFON 
ZİNCİRİ

RUHİ
05322328861COŞKUN

5326456655
ERCAN
05323221025

NECDET
05323231839

ÖZGÜR
05336602680

ALPER
05322449404

TAYFUR
05327093282

NEJAT
05322812726

AYSUN
05332329232

NURİ
05322922690

KEREM
05336957655

KIVANÇ
05336674500

MİNE
05322926933

BANU
05323631619

KEREM
05336957655

AYLİN
05322203660

AYDA
05332932826

MERAL
05324154898

İNCİ
05322445432

REYHAN
05325578473

MERT
05326155664

OĞUZ
05323520629

TANKUT
05332116546

ALİ
05327906122

HANDE
05324134556

GÜLFEM
05326124888

BEGÜM
05322877212

MEHMET
05324473075

SELMAN
05327439676

GÜNŞIL
05324465756

EYÜP
05322778927

OYA
05325254161

AYLİN  ONART
05325849322


